dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. nuuo
Homep 3aKJsoumBLLUee
oTyeTta 06  poroBop Ha
oueHke nposepeHue
OLLeHKM
1787/22 4O KopHunos E.WN.
1786/22 4o KopHunos E.WN.
1785/22 4MNO KopHwunos E.WN.
1784/22 4MNO KopHwunos E.WN.
1783/22 4o KopHunos E.WN.
1782/22 4o KopHunos E.N.
1781/22 4MNoO KopHwunos E.WN.
1780/22 4o KopHunos E.WN.
1779/22 4MNO KopHwunos E.WN.
1778/22 4MNoO KopHwunos E.WN.

051/22 000 "CnpasefinBas
OueHka"

08-3r- 000 "ADK

2022 "SKcnepTuza”

CBepeHuna

KopHunnos EBrenunn MisaHoBuY

004108

24.03.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

16.09.2022

15.09.2022

09.09.2022

17.09.2022

11.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

04.09.2022

03.09.2022

03.09.2022

09.09.2022

01.09.2022

OObBLEeKT OoLeHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aKLunm

aBTomMobub

aBTWMBblI Ha cHeTe Aeno

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

nan B ONMN®

aBTomMobuIb

3eMeJSIbHbIA Y4acToK

OKC

pons B YK 3NN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAAUMNOHHAA

pblHOYHas ”
NIMKBUAALMNOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

cnpaseanmBas



1777/22

1776/22

1775/22

1774/22-7

1774/22-6

1774/22-5

1774/22-4

1774/22-3

1774/22-2

1774/22-1

046/22

1773/22

1772/22

1771/22

1770/22

1769/22

1768/22

1767/22

1766/22

1765/22

1764/22

1763/22

1762/22

4Yro KopHwunos E.N.

4O KopHunos E.N.

4ro KopHwunos E.U.

4Yro KopHwunos E.N.

4Yro KopHwunos E.N.

4O KopHwunos E.N.

4Yro KopHwunos E.U.

4Yro KopHwunos E.N.

4Yro KopHwunos E.N.

4o KopHwunos E.N.

00O "CnpasennuBas
OueHka"

4O KopHwunos E.N.

4ro KopHwunos E.N.

4Yro KopHwunos E.N.

4Yro KopHwunos E.N.

4O KopHwunos E.N.

4ro KopHwunos E.U.

4Yro KopHwunos E.N.

4Yro KopHwunos E.N.

4O KopHunos E.N.

4ro KopHwunos E.U.

4Yro KopHwunos E.N.

4Yro KopHwunos E.N.

27.08.2022

27.08.2022

26.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

17.08.2022

16.08.2022

14.08.2022

14.08.2022

13.08.2022

13.08.2022

07.08.2022

07.08.2022

10.08.2022

13.08.2022

11.08.2022

03.08.2022

29.07.2022

nawn B ONMN®

nan B ONN®

KBapTUpa

aKLmnm

akuum

akuum

aKkLum

aKkLmnm

akuum

akuum

apeHOHaAa CTaBKa

obnnrauuns

aBTomMobuIb

aBToMobuIb

akuum

obopynoBaHue

OKC

OKC

obopynoBaHune

3eMeJSibHbI Y4acToK

LOMOBJafeHune

LOMoOBafeHune

apeHOHadA CTaBKa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



1761/22

1760/22

1759/22

1758/22

032-4/22

1757/22

1756/22

1755/22

1754/22

1753/22

1752/22

1751/22

1750/22

1749/22

1748/22

1746/22

4Yro KopHwunos E.N.

4O KopHunos E.N.

4ro KopHwunos E.U.

4Yro KopHwunos E.N.

000 "Cnpasegnuneas

OueHka"

4Yro KopHwunos E.N.

4Yro KopHwunos E.N.

4O KopHunos E.N.

4O KopHwunos E.N.

4O KopHunos E.N.

4ro KopHwunos E.N.

4Yro KopHwunos E.N.

4Yro KopHwunos E.N.

4Yro KopHwunos E.N.

4o KopHwunos E.N.

4Yro KopHwunos E.U.

29.07.2022

29.07.2022

28.07.2022

28.07.2022

25.07.2022

24.07.2022

24.07.2022

25.07.2022

14.07.2022

13.07.2022

07.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

apeHOHadA CTaBKa

apeHOHaAa CTaBKa

obopynosaHune

aKLmnm

3eMefibHbIN y4acCToK

aBToMObUIIb

aBToOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCTOK

nonsa B YK OO0

nan B ONN®

KBapTupa

OOM 1N 3eMesibHbIN y4acCToOK

rapax

rapax

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas ”
NVKBUOALMNOHHAA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



