

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Корнилов Евгений Иванович		
Номер в реестре членов РОО		004108		
Дата включения в реестр членов РОО		24.03.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1787/22	ЧПО Корнилов Е.И.	16.09.2022	акции	рыночная
1786/22	ЧПО Корнилов Е.И.	15.09.2022	автомобиль	рыночная
1785/22	ЧПО Корнилов Е.И.	09.09.2022	автивы на счете депо	рыночная
1784/22	ЧПО Корнилов Е.И.	17.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1783/22	ЧПО Корнилов Е.И.	11.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1782/22	ЧПО Корнилов Е.И.	09.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1781/22	ЧПО Корнилов Е.И.	09.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1780/22	ЧПО Корнилов Е.И.	04.09.2022	пай в ОПИФ	рыночная
1779/22	ЧПО Корнилов Е.И.	03.09.2022	автомобиль	рыночная
1778/22	ЧПО Корнилов Е.И.	03.09.2022	земельный участок	рыночная
051/22	ООО "Справедливая Оценка"	09.09.2022	ОКС	рыночная
08-ЭГ-2022	ООО "АФК "Экспертиза"	01.09.2022	доля в УК ЗПИФ	справедливая

1777/22	ЧПО Корнилов Е.И.	27.08.2022	пай в ОПИФ	рыночная
1776/22	ЧПО Корнилов Е.И.	27.08.2022	пай в ОПИФ	рыночная
1775/22	ЧПО Корнилов Е.И.	26.08.2022	квартира	рыночная
1774/22-7	ЧПО Корнилов Е.И.	18.08.2022	акции	рыночная
1774/22-6	ЧПО Корнилов Е.И.	18.08.2022	акции	рыночная
1774/22-5	ЧПО Корнилов Е.И.	18.08.2022	акции	рыночная
1774/22-4	ЧПО Корнилов Е.И.	18.08.2022	акции	рыночная
1774/22-3	ЧПО Корнилов Е.И.	18.08.2022	акции	рыночная
1774/22-2	ЧПО Корнилов Е.И.	18.08.2022	акции	рыночная
1774/22-1	ЧПО Корнилов Е.И.	18.08.2022	акции	рыночная
046/22	ООО "Справедливая Оценка"	17.08.2022	арендная ставка	рыночная
1773/22	ЧПО Корнилов Е.И.	16.08.2022	облигация	рыночная
1772/22	ЧПО Корнилов Е.И.	14.08.2022	автомобиль	рыночная
1771/22	ЧПО Корнилов Е.И.	14.08.2022	автомобиль	рыночная
1770/22	ЧПО Корнилов Е.И.	13.08.2022	акции	рыночная
1769/22	ЧПО Корнилов Е.И.	13.08.2022	оборудование	рыночная
1768/22	ЧПО Корнилов Е.И.	07.08.2022	ОКС	рыночная
1767/22	ЧПО Корнилов Е.И.	07.08.2022	ОКС	рыночная
1766/22	ЧПО Корнилов Е.И.	10.08.2022	оборудование	рыночная
1765/22	ЧПО Корнилов Е.И.	13.08.2022	земельный участок	рыночная
1764/22	ЧПО Корнилов Е.И.	11.08.2022	домовладение	рыночная
1763/22	ЧПО Корнилов Е.И.	03.08.2022	домовладение	рыночная
1762/22	ЧПО Корнилов Е.И.	29.07.2022	арендная ставка	рыночная

1761/22	ЧПО Корнилов Е.И.	29.07.2022	арендная ставка	рыночная
1760/22	ЧПО Корнилов Е.И.	29.07.2022	арендная ставка	рыночная
1759/22	ЧПО Корнилов Е.И.	28.07.2022	оборудование	рыночная
1758/22	ЧПО Корнилов Е.И.	28.07.2022	акции	рыночная
032-4/22	ООО "Справедливая Оценка"	25.07.2022	земельный участок	рыночная
1757/22	ЧПО Корнилов Е.И.	24.07.2022	автомобиль	рыночная
1756/22	ЧПО Корнилов Е.И.	24.07.2022	автомобиль	рыночная
1755/22	ЧПО Корнилов Е.И.	25.07.2022	квартира	рыночная
1754/22	ЧПО Корнилов Е.И.	14.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1753/22	ЧПО Корнилов Е.И.	13.07.2022	земельный участок	рыночная
1752/22	ЧПО Корнилов Е.И.	07.07.2022	доля в УК ООО	рыночная
1751/22	ЧПО Корнилов Е.И.	05.07.2022	пая в ОПИФ	рыночная
1750/22	ЧПО Корнилов Е.И.	07.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1749/22	ЧПО Корнилов Е.И.	05.07.2022	дом и земельный участок	рыночная
1748/22	ЧПО Корнилов Е.И.	06.07.2022	гараж	рыночная
1746/22	ЧПО Корнилов Е.И.	06.07.2022	гараж	рыночная